
 

 

UCHWAŁA NR  964/2023 
 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej  
i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie powiatu chojnickiego w 2024 r.  
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. - Dz. U.  
z 2021 r. poz. 945), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 
oraz  uchwały nr XXIX/356/2022 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu chojnickiego  
w 2024 r.   

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach, stronie internetowej urzędu 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
STAROSTA 

/-/ Marek Szczepański 

 

WICESTAROSTA 

                                                  /-/ Mariusz Paluch 

 



 

 

2 

CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                                         /-/ Stanisław Skaja 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

/-/ Stefania Majewska- Kilkowska 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

/-/ Jarosław Schumacher  

 


